ת"פ 32650-12-16 מדינת ישראל נ' כ'

כבוד השופטת ג'ויה סקפה שפירא בפני
מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

נגד
ד.ח.כ. - הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד הילה אקוע
ב"כ הנאשם: עו"ד אנדרה רוזנטל

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בחלק מעובדות כתב האישום, בשתי עבירות הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף
287(ב) לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), וכן הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בשתי עבירות

איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

2. בתקופה הרלבנטית לכתב האישום היה הנאשם נשוי למתלוננת. בתקופה קצרה שקדמה לחודש נובמבר 2016
איים הנאשם על המתלוננת בשתי הזדמנויות שונות. באחת ההזדמנויות, במהלך ויכוח, על רצונה של המתלוננת

ב. ארבעה חודשי מאסר על תנאי, למשך שלוש שנים מיום שחרורו שלא
יעבור עבירת אלימות נגד הגוף מסוג פשע.

ג. חודשיים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו שלא יעבור
עבירת אלימות נגד הגוף מסוג עוון, איומים או הפרת הוראה חוקית.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ט כסלו תשע"ח, 17 דצמבר 2017, בנוכחות הצדדים.